

Flyttefirmaet Aarsland A/S
Hedelundvej 7
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 76578818

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.09.2016

Dirigent

Navn: Leif Dahl Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 30.06.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flyttefirmaet Aarsland A/S
Hedelundvej 7
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 76578818

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Bestyrelse

Heidi Juul Jensen
Svend Aage Aarsland
Leif Dahl Jensen

Direktion

Leif Dahl Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter flytte- og vognmandsforretning og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat efter skat har for 2015/16 udgjort et overskud på 355 t.kr. mod et overskud på 870 t.kr. i 2014/15. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Driftsbudget for 2016/17 udviser et resultat før skat i niveauet 500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.228.021	4.816.907
Personaleomkostninger	1	(3.403.110)	(3.576.345)
Af- og nedskrivninger	2	(318.470)	(51.554)
Driftsresultat		506.441	1.189.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		600	0
Andre finansielle indtægter		355	5.323
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(30.898)
Andre finansielle omkostninger		(63.547)	(30.711)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		443.849	1.132.722
Skat af ordinært resultat	3	(89.155)	(262.945)
Årets resultat		354.694	869.777
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		354.000	869.000
Overført resultat		694	777
		354.694	869.777

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.844.790	2.099.590
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.844.790</u>	<u>2.099.590</u>
Andre tilgodehavender		250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver		<u>2.094.790</u>	<u>2.349.590</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		742.958	1.138.677
Andre tilgodehavender		22.811	50.556
Periodeafgrænsningsposter		<u>57.044</u>	<u>77.774</u>
Tilgodehavender		<u>822.813</u>	<u>1.267.007</u>
Likvide beholdninger		<u>26.481</u>	<u>459.332</u>
Omsætningsaktiver		<u>849.294</u>	<u>1.726.339</u>
Aktiver		<u><u>2.944.084</u></u>	<u><u>4.075.929</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.293	1.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret		354.000	869.000
Egenkapital		<u>856.293</u>	<u>1.370.599</u>
Udskudt skat	7	121.000	136.000
Hensatte forpligtelser		<u>121.000</u>	<u>136.000</u>
Finansielle leasingforpligtelser		918.207	1.143.269
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>918.207</u>	<u>1.143.269</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	225.062	191.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser		176.417	284.187
Gæld til tilknyttede virksomheder		165.732	387
Skyldig selskabsskat		104.155	175.945
Anden gæld		377.218	774.230
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.048.584</u>	<u>1.426.061</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.966.791</u>	<u>2.569.330</u>
Passiver		<u>2.944.084</u>	<u>4.075.929</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Ejerforhold	12		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.599	869.000	1.370.599
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(869.000)	(869.000)
Årets resultat	0	694	354.000	354.694
Egenkapital ultimo	500.000	2.293	354.000	856.293

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.841.962	3.030.638
Pensioner	352.380	356.225
Andre omkostninger til social sikring	128.823	121.760
Andre personaleomkostninger	79.945	67.722
	3.403.110	3.576.345
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	332.300	151.554
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(13.830)	(100.000)
	318.470	51.554
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	104.155	175.945
Ændring af udskudt skat	(5.700)	92.928
Effekt af ændrede skattesatser	(9.300)	(5.928)
	89.155	262.945

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.992.120	130.925
Tilgange	77.500	0
Afgange	(595.003)	0
Kostpris ultimo	3.474.617	130.925
Af- og nedskrivninger primo	(1.892.530)	(130.925)
Årets afskrivninger	(332.300)	0
Tilbageførsel ved afgange	595.003	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.629.827)	(130.925)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.844.790	0
Ikke ejede aktiver	1.707.695	-
		Andre tilgodehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		250.000
Kostpris ultimo		250.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		250.000
	Antal	Pålydende værdi kr.
6. Virksomhedskapital		Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	500.000	1
	500.000	500.000

Der er ikke udstedt aktiebrev. Virksomhedskapital er ikke opdelt i klasser.

7. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på materielle anlægsaktiver, finansielle leasingforpligtelser og låneomkostninger.

Noter

	Forfald in- den for 12 måneder 2015/16 kr.	Forfald in- den for 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	225.062	191.312	918.207
	225.062	191.312	918.207
		2015/16 kr.	2014/15 kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		1.143.269	1.335.420

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Leif Dahl Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i køretøjer.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 500 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør 290 t.kr., og den regnskabsmæssige værdi af pantsatte tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser udgør 743 t.kr.

12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Leif Dahl Holding ApS, Esbjerg